
N. TITOLO E ASPETTI ESSENZIALI
Modalità di compensazione dell'ITF con crediti agevolativi da parte di un soggetto "non residente" - articolo 1, comma 494, della legge n. 228 del 2012 - pdf

Distribuzioni di utili - Regime transitorio - pdf
In caso di distribuzione di dividendi maturati prima del 2018 e la cui delibera è stata presa entro il termine del regime transitorio previsto al 31.12.2022 ma la cui 
corresponsione avverrà in più tranches, l'Agenzia delle Entrate ritiene che debba applicarsi, per le tranches successive al 31.12.2022, il nuovo regime fiscale con 
applicazione della ritenuta a titolo d'imposta pari al 26% e non il regime transitorio.
Articolo 119-ter del decreto legge n. 34 del 2020 - Interventi per il superamento e l'eliminazione di barriere architettoniche - Ambito oggettivo di applicazione - pdf

L'Agenzia delle Entrate riconosce il credito d'imposta derivante dall'intervento di eliminazione di barriere architettoniche allo Associzione Sportiva Dilettantistica.
Articolo 119-ter del decreto legge n. 34 del 2020 - Interventi per il superamento e l'eliminazione di barriere architettoniche da parte di un'Associazione di 
Promozione Sociale (APS) - pdf
L'Agenzia delle Entrate ammette al riconoscimento del credito d'imposta per eliminazione di barriere architettoniche l'Associazione di Promozione Sociale che 
decide di effettuare interventi su un immobile di sua proprietà. Con l'occasione vengono forniti chiarimenti anche sulle agevolazioni fruibili in caso di intervento 
di sostituzione di infissi con infissi di volume maggiore dell'esistente.
Soggetto dipendente NATO - cd. "invalidity pension"- art. 49 TUIR - pdf
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